

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

BJ Camzone Denmark ApS
Helgolandsgade 22
6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 24 36 82

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30 / 6 2022

Dirigent



Karsten Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/1 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ Camzone Denmark ApS
Helgolandsgade 22
6700 Esbjerg

Tlf. 41 28 81 27

Generelle oplysninger

CVR nr.

35 24 36 82

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

9

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2021

Klient nr.

4 1570

Direktion

Karsten Hirschsprung Christensen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive handel med stål og øvrige produkter til industrien og hermed beslægtet erhverv.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 360.388. Resultatet betegnes som tilfredsstillende idet underskuddet primært hidrører resultat af kapitalandele.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		55.910	365.433
Resultat før finansiering		55.910	365.433
Resultat af kapitalandele		-385.169	838.197
Finansieringsomkostninger		-21.231	-21.432
Resultat før skat		-350.490	1.182.198
Skat af årets resultat	2	-9.898	-79.235
Årets resultat		-360.388	1.102.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Reserve for nettoopskrivninger		-385.169	838.197
Overført til næste år		24.781	264.766
		-360.388	1.102.963

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		453.029	838.198
Anlægsaktiver i alt		<u>453.029</u>	<u>838.198</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		4.320.820	7.088.012
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		5.132.543	4.171.249
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.625.000	1.625.000
Andre tilgodehavender		10.763.407	7.301.823
Tilgodhavende selskabsskat		16.300	0
Likvide beholdninger		1.781.238	557.140
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.639.308</u>	<u>20.743.224</u>
Aktiver i alt		<u>24.092.337</u>	<u>21.581.422</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning		453.028	838.197
Overført resultat		951.319	926.538
Egenkapital i alt		<u>1.529.347</u>	<u>1.889.735</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.073.109	19.132.941
Selskabsskat		0	49.966
Gæld til associerede virksomheder		1	1
Anden gæld		1.489.880	508.779
Kortfristet gæld i alt		<u>22.562.990</u>	<u>19.691.687</u>
Gæld i alt		<u>22.562.990</u>	<u>19.691.687</u>
Passiver i alt		<u>24.092.337</u>	<u>21.581.422</u>

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

3

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	7.700	75.966
Ændring i hensættelse til udskudt skat	0	0
Restskattetillæg	<u>2.198</u>	<u>3.269</u>
	<u>9.898</u>	<u>79.235</u>
3 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelse		
Ingen.		